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Tabulka pro Krajské agrární komory k vyplnění:

Aktuální situace ke sklizni obilovin a řepky

 RAK Pardubického kraje            celkem               Sklizeň  k datu 30.7.2007
	Druh 


	Osev

2007
(dle ČSÚ)

KRAJ v ha 
	Sklizeno

celkem

2007 

(ha)
	ha výnos 

(t/ha)

2006/ 2007
	Ceny plac.pěstitelům

Rozmezí(Kč/t)
	Poznámka

kvalita

problémy



	
	
	
	
	Pro účely potravinářské
	Krmné  a

Nepotrav.
	

	Pšenice ozimá
	45129
	35379
78,39%
	4,65
	5,13

	4050-4300
	3600-3800
	

	Pšenice jarní
	3694
	428
11,59%
	3,64
	4,3

	
	3600-3800
	

	Ječmen ozimý
	8424
	8424
100%
	4,27
	5,07
	
	3600-3750

	

	Ječmen jarní
	21605
	7971
36,89%
	3,64
	4,44

	4000
	3800
	

	Žito 
	1149
	345
30,03%
	3,6
	4,25

	
	3800
	

	Oves


	3537
	414
11,7%


	3,34
	3,99

	
	3800-4000
	

	Triticale

+ ost. obiloviny
	5662
	2209
39,01%
	3,69
	4,7

	
	3800
	

	OBILOVINY

   celkem
	89200
	55167
61,85%
	4,15
	4,98
	

	Řepka olejná
	25520
	24715
96,85%
	2,91

	3,10
	
	7200-7400
	olejnatost
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